
OBJEDNÁVKAéf

Karlova Studánka

návrh na uzavření smlouvy

materiál / zboží

"číslo objednávky: 1 OBJ/2632/ÚE/2023
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
Č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481
Dodavatel: AUTOMOTOLAND CZ s r.o.
Sídlo: Ostravská 1941738a, Hlučín, provozovna: Těšínská 85, 746 01 Opava
IČO: 26835746 DIČ: CZ26835746

Objednáváme u Vás:

Poř. č. Specifikace zboží 
(Druh) Množství Množstevní 

jednotka (MJ)
Cená v Kč 

za MJ : 
bez DPH

Celkem v Kč 
bez DPH

1. Renaul Expres Van - 
Verze TCe 100 dle 
nabídky ze dne 11. 10. 
2023 přílohou.

1 kus 399 935,00 399 935,00

Cena celkem v KČ 
bez DPH:

Cena celkem v KČ 
s DPH:

Dodací podmínky: Místo
plnění:

Karlova Studánka 6 
PSČ 793 24

Term ín plnění:

Další: Kontaktní osoba: 
Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní 

od vystavení faktury.

Záruka:
Následky porušení: Dostane-ii se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, 

je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády 
ř. 351/2013 Sb.
V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a véas, je dodavatel 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky 
dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání: Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČRdle sídla objednatele.
Objednávka ani návrh změnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, 
omezeními či jinými změnami, a to i v případě, že tyto odchylky mění její obsah pouze 
nepodstatně.
Smluvní strany berou na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč 
bez DPH, vyžaduje smlouva ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním smlouvy souhlasí. Zaslání smlouvy do 
registru smluv zaiistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy /

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmení, fonkceí

ing. Jan Poštuika, MBA, ředitel Datum a podpis:

Dodavatel: AUTOMOTOLAND CZ s r.o., IČO: 26835746 objednávku přijímá a s podmínkami
souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele:

Stránka 1 z 1ÍZ-OS 4





NEZAVAZNA NABÍDKA očislo : 3968
Datum vytvoření nabídky : 11.10.2023, Nabídka je platná do : 11.10.2023

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ

Prodejce: Petr Štěpánek
Jméno/Firma: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik Název: AUTOMOTOLAND CZ s.r.o.
Adresa: 6 Adresa: Těšínská 85

793 24 Karlova Studánka 746 01 Opava 1
Mobil: +420 775757897
Telefon: Telefon: 553 613 555 733 300194
E-mail: E-mail:

IČ: 14450216 IČ: 26835746
DIČ: CZ14450216 DIČ: CZ26835746

Prosíme o Vaše hodnocení

POPIS VOZIDLA

Model: EXPRESS VAN
Verze: Extra TCe 100
Barva: Bílá Glacier

Interiér; Interiér černá Titane/Látkové čalounění Inti

Technické údaje:

Katalogová cena 465 245.00 Kč

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Tažné zařízení 13PIN 14 520.00 Kč

Paket Bezpečné cesty (Mlhové světlomety, deštový a 11 495.00 Kč

3 zásuvky 12V (na středovém panelu, na palubní des 847.00 Kč

Zesílené LED osvětlení nákladového prostoru 1 210.00 Kč

Plnohodnotná rezerva 3 630.00 Kč

Tempomat s omezovačem rychlosti 6 050.00 Kč

Gumová podlaha nákladového prostoru 3 025.00 Kč

https://g.page/r/CYTAj6TmCXcPEAg/review



NEZAVAZNA NABÍDKA
číslo : 3968

Datum vytvoření nabídky : 11.10.2023, Nabídka je platná do : 11.10.2023

Výbava na přání celkem 40 777.00 Kč

SOUHRN

Cena celkem 506 022.00 Kč

Akční sleva -22100.00 Kč

Cena s DPH po slevě 483 922.00 Kč

Cena bez DPH po slevě 399 935.54 Kč

Záloha: 0.00 Kč

Celkem k platbě: 483 922.00 Kč

Předpokládaný termín dodání: 10.10.2023

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM 0

Přihlášeni vozidla

Odkoupení ojetého vozidla

Financování: ^Leasing j júvěr

Sjednání pojištění: ^Havarijní j [Povinné

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo 
na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Renault platí pro první 2 roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu CLIO, CAPTUR, MEGANE, SCENIC, 
KADJAR, ARKANA, ZOE a osobní verze KANGOO v rozsahu trvání S let nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve, pro modelovou řadu 
TALISMAN, ESPACE a KOLEOS v rozsahu trvání 5 let nebo 150.000 Km podle toho co nastane dříve. Záruka nad rámec zákonné dvouleté záruky 
neplatí pro společnosti využívající individuální obchodní podmínky schválené dovozcem.
Uvedené spotřeby paliva a emise C02 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP.

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.renault.cz/ochrana-osobnich-udaju

strana: 2/3

https://www.renault.cz/ochrana-osobnich-udaju


NEZAVAZNA NABÍDKA
číslo : 3968
Datum vytvoření nabídky : 11.10.2023, Nabídka je platná do : 11.10.2023

ŠTÍTKY PNEUMATIK

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zobrazených pneumatik. Konkrétní pneumatiku určí výrobní závod na základě dodavatelského řetězce. Volbu 
pneumatiky nelze nijak ovlivnit. Další informace o vozidle a cenách najdete v ceníku nebo se obraťte na autorizovaného prodejce.

strana: 3/3






